公告编号：2021-044

证券代码：430476        证券简称：海能技术        主办券商：东方投行

海能未来技术集团股份有限公司

关于通过《建议支持的国家级专精特新“小巨人”企业公示名单

（第二批第一年）》公示期的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

一、基本情况

根据工业和信息化部中小企业局于近日公布的《关于第二批第一年建议支持

的国家级专精特新“小巨人”企业和国家（或省级）中小企业公共服务示范平台

名单的公示》，海能未来技术集团股份有限公司（以下简称“公司”）入选《建议

支持的国家级专精特新“小巨人”企业名单（第二批第一年）》，名单公示时间为：

2021年 8月 25日-2021年 9月 1日。截至本公告披露日，公示期已届满。

二、对公司的影响

国家工业和信息化部专精特新“小巨人”企业，是专注于细分市场和重点领

域、创新能力强、市场占有率高、掌握关键核心技术、质量效益优的“排头兵”

企业。公司入选国家工业和信息化部第二批专精特新“小巨人”企业，标志着公

司在专业化、持续创新能力、生产经营管理能力以及未来发展潜力等方面获得国

家工业和信息化部的认可。公司致力于成为世界一流的科学仪器服务商，将继续

加大研发投入，加强自主创新，坚持走“科技化”“专精特新”之路，充分发挥

引领示范作用，为国家和社会做出更大的贡献。

三、备查文件

《关于第二批第一年建议支持的国家级专精特新“小巨人”企业和国家

（或省级）中小企业公共服务示范平台名单的公示》。

https://www.miit.gov.cn/cms_files/filemanager/1226211233/attach/20218/9d60571664fa4769bbac305a1880bdb0.pdf
https://www.miit.gov.cn/cms_files/filemanager/1226211233/attach/20218/9d60571664fa4769bbac305a1880bdb0.pdf

公告编号：2021-044

海能未来技术集团股份有限公司

董事会

2021 年 9月 3日